
--~ " ~ gemeente De-venter 

RAADSBESLUIT 
Onderwerp 
Voorstelnummer 
Raadstafel d.d. 
Raadsvergadering 

Coördinatiebesluit Zonneakker De Bathmense Landen 
2019-1178 

10 juli 2019 

De raad van de gemeente Deventer, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 juni 2019, nummer 2019-1178. 

BESLUIT 

De gemeentelijke coördinatieregeling als bedoeld in § 3.6.1 van de Wet ruimtelijke ordening van toepas 
sing te verklaren op de voorbereiding en bekendmaking van de voor de realisatie van Zonneakker De 
Bathmense Landen benodigde besluiten, waartoe onder meer en voor zover vereist behoren een besluit 
als bedoeld in: 
1. de Wet ruimtelijke ordening; 
2 de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht. 

Al s vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 10 juli 2019 

de voorzitter, 

R.C. König 




